Протокол заседания общего собрания работников
Муниципального автономного учреждения

«Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»

от «25» июля 2023г. № 02

1. Присутствовали 60 (шестьдесят) человек
2. Всего работников 72 (семьдесят два) человека
3. Отсутствовали 12 (двенадцать) человек
4. Повестка собрания:

1. Принятие новое редакции коллективного договора МАУ ЗЛООД «Дружба» на 2023-2025гг.

По первому вопросу выступил председатель общего собрания работников МАУ ЗЛООД «Дружба»
Чжан Н.Ю., который ознакомил работников МАУ ЗЛООД «Дружба» с проектом новой редакции
коллективного договора МАУ ЗЛООД «Дружба» на 2023-2025 годы.

Из выступления было принято следующее:
Принять коллективный договор МАУ ЗЛООД «Дружба» на 2023-2025 годы.
Проголосовали: «за» 60 (шестьдесят) человек;

«против» 0 (ноль) человек;
«воздержался» 0 (ноль) человек.

Председатель общего собрания
работников МАУ ЗЛООД «Дружба»

Чжан Н.Ю.

Секретарь общего собрания
работников МАУ ЗЛООД «Дружба»

Кокшаров М.А.